

## MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. YENİLENEBİLİR ENERJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ TADİL METNİ

Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu İçtüzüğü 9/10/2020 tarihli ve 31269 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.4)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (III-52.4.b) kapsamında, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan **22.03.2021** tarih ve **E-12233903-320.04-3822** no’lu izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<b>MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. YENİLENEBİLİR ENERJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ</b>	<b>MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. TEMİZ ENERJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ</b>
<b>1.1</b> Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.	<b>1.1</b> Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52 nci ve 54 üncü maddelerine dayanılarak ve bu içtüzük hükümlerine göre yönetilmek üzere nitelikli yatırımcılardan katılma payları karşılığı toplanacak nakit ve iştirak payları ile, katılma payları sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre girişim sermayesi yatırımları ile para ve sermaye piyasası araçlarından oluşturulan portföyü işletmek amacıyla Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. <b>Temiz</b> Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kurulmuştur.
<b>1.2.</b> Bu içtüzükte; a)Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. “KURUCU”, b)Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. “YÖNETİCİ”, c)Türkiye İş Bankası A.Ş. “PORTFÖY SAKLAYICISI”, ç)Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu “FON”, d) Kurul’un yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan	<b>1.2.</b> Bu içtüzükte; a)Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. “KURUCU”, b)Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. “YÖNETİCİ”, c)Türkiye İş Bankası A.Ş. “PORTFÖY SAKLAYICISI”, ç)Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. <b>Temiz</b> Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu “FON”, d) Kurul’un yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dahil profesyonel müşterileri ile 15/2/2013 tarihli ve 28560 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan

<p>Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler “NİTELİKLİ YATIRIMCI”,</p> <p>e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme “YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ”</p> <p>f) Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri “TEBLİĞ”,</p> <p>g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği “YATIRIM FONU TEBLİĞİ”,</p> <p>ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği “PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ”,</p> <p>h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği “SAKLAMA TEBLİĞİ”,</p> <p>ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ “FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ”,</p> <p>i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu “TTK”,</p> <p>j) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. “MKK”,</p> <p>k) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar “İŞTİRAK PAYI”,</p> <p>l) Sermaye Piyasası Kurulu “KURUL”,</p> <p>m) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu “SPKn”</p> <p>n) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası “TCMB” olarak ifade edilecektir.</p>	<p>Bireysel Katılım Sermayesi Hakkında Yönetmelik’te tanımlanan bireysel katılım yatırımcısı lisansına sahip kişiler “NİTELİKLİ YATIRIMCI”,</p> <p>e) Fon ile katılma payı sahipleri arasında bireysel veya toplu olarak akdedilen, asgari olarak içtüzük ve ihraç belgesinde yer verilmeyen hususların düzenlendiği sözleşme “YATIRIMCI SÖZLEŞMESİ”</p> <p>f) Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-52.4 sayılı Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği ile ek ve değişiklikleri “TEBLİĞ”,</p> <p>g) III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği “YATIRIM FONU TEBLİĞİ”,</p> <p>ğ) III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği “PORTFÖY YÖNETİM TEBLİĞİ”,</p> <p>h) III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği “SAKLAMA TEBLİĞİ”,</p> <p>ı) II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ “FİNANSAL RAPORLAMA TEBLİĞİ”,</p> <p>i) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu “TTK”,</p> <p>j) Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. “MKK”,</p> <p>k) Girişim şirketlerinin sermayesini temsil eden paylar “İŞTİRAK PAYI”,</p> <p>l) Sermaye Piyasası Kurulu “KURUL”,</p> <p>m) 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu “SPKn”</p> <p>n) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası “TCMB” olarak ifade edilecektir.</p>
<p><b>2.1.</b> Fon'un adı; Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’dur.</p> <p>Fon’un yönetim adresi; Levent Mah. Meltem Sok. İş Bankası Kule 2 Apt. No: 10/3 Beşiktaş/İstanbul’dur.</p>	<p><b>2.1.</b> Fon'un adı; Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. <b>Temiz</b> Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’dur.</p> <p>Fon’un yönetim adresi; Levent Mah. Meltem Sok. İş Bankası Kule 2 Apt. No: 10/3 Beşiktaş/İstanbul’dur.</p>
<p><b>4.7.</b> Her bir kaynak taahhüdü ödemesi karşılığında yatırımcı hesaplarına aktarılacak katılma paylarının sayısı, taahhüdün</p>	<p><b>4.7.</b> İlk talep toplama döneminde tahsil edilen kaynak taahhütleri karşılığında ihraç edilecek fon pay sayısının hesaplanmasında 1 (bir) pay</p>

<p>ödenmesini takip eden ilk fiyat raporundaki Fon birim pay fiyatına göre belirlenir. İlk talep toplama döneminde tahsil edilen kaynak taahhütleri karşılığında ihraç edilecek fon pay sayısının hesaplanmasında 1 (bir) pay 1 (bir) TL olarak dikkate alınır.</p>	<p>1 (bir) TL olarak dikkate alınır. <b>Bu dönemden sonra</b> her bir kaynak taahhüdü ödemesi karşılığında yatırımcı hesaplarına aktarılacak katılma paylarının sayısı, taahhüdün ödenmesini takip eden ilk fiyat raporundaki Fon birim pay fiyatına göre belirlenir. <b>Ancak katılma payları, fiyat raporunda açıklanan fon birim pay değerinden farklı olarak, mevcut piyasa koşulları dikkate alınmak suretiyle fiyat raporunda açıklanan fon birim pay değerinin yarısı kadar altında veya yarısı kadar üstünde olacak şekilde yatırım komitesinin ön onayıyla Yönetici tarafından belirlenecek fiyat üzerinden ihraç edilebilecektir.</b></p>
	<p><b>12.11.</b> Katılma payı satışı ve fona iadesinin birim pay değerinden farklı bir fiyat üzerinden gerçekleştirilmesi mümkündür. Katılma payı alım satımına esas teşkil eden bu fiyat, her işlem öncesinde katılma payı sahiplerine Kurucu tarafından bildirilir. İlk talep toplama döneminde tahsil edilen kaynak taahhütleri karşılığında ihraç edilecek fon <b>katılma payı</b> sayısının hesaplanmasında 1 (bir) pay 1 (bir) TL olarak dikkate alınır. Bu dönemden sonra her bir kaynak taahhüdü ödemesi karşılığında yatırımcı hesaplarına aktarılacak katılma paylarının sayısı, taahhüdün ödenmesini takip eden ilk fiyat raporundaki Fon birim pay <b>değerine</b> göre belirlenir. Ancak katılma payları, fiyat raporunda açıklanan fon birim pay <b>değerinden</b> farklı olarak, mevcut piyasa koşulları dikkate alınmak suretiyle fiyat raporunda açıklanan fon birim pay <b>değerinin</b> yarısı kadar altında veya yarısı kadar üstünde olacak şekilde yatırım komitesinin ön onayıyla Yönetici tarafından belirlenecek fiyat üzerinden ihraç edilebilecektir.</p>